CESTOVNY PORIADOK VLAKOV NA TRATI  TRNAVA - PEZINOK - BRATISLAVA PLATNY OD 9. 12. 2018 DO 14. 12. 2019

Poznamky X (1110 N (110 11 iE | |l | X il | X | i i X | il i
¥ [=] > o~ =] [x] > N < ] < x x © (=3 = © > © © © =) =) ) ) > N < < © ©
Cislo viaku g |dg | 8 g g |dg | s 3 g |d2 |88 g g 3 g |ug| g g b= b= P> sz |E_| 3 = = 3
™ - Led Led Ded - el ™ Ded - - @ © © © - © © © © © © - © © © o~
Z0 stanice LD N LD PK T N LD PK T ™ LD LD T PK T ™ LD T LD T LD T LD LD T LD T
Trnava 4.12 4.47 4.55 5.24 5.49 5.55 6.25 6.39 6.48 6.55 6.55 7.30 7.47 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 | 10.25 | 10.48 | 10.55 | 11.32 | 11.55 | 12.25
Cifer 4.20 | 5.02 5.32 | 6.02 6.33 | | 7.02 7.02 7.38 | 8.02 8.33 9.02 9.33 | 10.02 | 10.33 | 11.02 | 11.40 | 12.02 | 12.33
Béhon 4.24 | 5.06 5.35 | 6.06 6.36 | | 7.06 | 7.06 741 | 806 | 836 | 9.06 | 936 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 1143 | 12.06 | 12.36
Senkvice 4.31 5.01 5.13 5.42 6.01 6.13 6.43 6.53 7.02 713 713 748 8.01 8.13 8.43 9.13 942 | 1013 | 1043 | 11.02 | 1113 | 11.50 | 12.13 | 12.43
Pezinok 4.37 5.07 5.19 5.40 5.47 6.08 6.19 6.43 6.49 6.59 7.08 719 719 748 7.54 8.08 8.19 8.49 9.19 9.59 | 10.19 | 1049 | 11.08 | 11.19 | 11.56 | 12.19 | 12.49
Pezinok zastavka 4.40 I 5.22 543 5.58 | 6.22 6.46 6.52 | | 7.22 7.22 7.51 7.57 | 8.22 8.52 9.22 | 10.02 | 10.22 | 10.52 | 1122 | 1159 | 12.22 | 12.52
Svaty Jur 4.44 | 5.25 5.46 6.02 | 6.25 6.49 6.56 | | 7.25 7.25 7.54 8.01 | 8.25 8.56 9.25 | 10.06 | 10.25 | 10.56 | 11.25 | 12.03 | 12.25 | 12.56
Bratislava Raca 4.49 | 5.30 5.51 6.07 | 6.30 6.54 7.01 7.07 | 7.30 7.30 7.59 8.06 | 8.30 9.01 9.30 | 10.10 | 10.30 | 11.01 | 11.30 | 12.08 | 12.30 [ 13.01
Bratislava predmestie < < < < 6.13 < < < 7.07 7.14 < < < < 8.12 < < 9.07 < 10.17 < 11.07 < < 12.14 < 13.07
Bratislava - Nové Mesto < < < < 6.18 < < < 712 | 719 < < < < 8.17 < < 912 < 10.21 < 1112 < < 1219 < 13.12
Bratislava Vinohrady 4.53 5.17 5.35 5.54 < 6.18 6.35 6.57 < < 7.18 7.35 7.35 8.03 < 8.18 8.35 < 9.35 < 10.35 < 1118 | 11.35 < 12.35 <
Bratislava hl.st. 4.59 5.24 5.42 6.00 < 6.24 6.42 7.03 < < 1.24 7.42 7.42 8.10 < 8.24 8.42 < 9.42 < 10.42 < 11.24 | 1142 < 12.42 <
Do stanice Kuty Malacky Kty
Poznamky X X (1101 1 X 34 i 461 111 40
X, e o (=3 (=3 >x T o~ o~ > © < -3 < xX < ©o ©o -] < -] 2 > © o o o 2 o > g ©o (-]
Cislo viaku s = S g |dg | g g [@g| g g g |48 | g 8 8 8 S | B |88 ] 2 8 g | 85| 8 | BE | & g
™ ™ el ™ - ™ Ded < ™ ™ Ded ~ ™ Ded el el Ded - ~ @ @ @ -~ @ -~ @ ™
Zo stanice LD i LD T LD LD T PK LD PK T ™ LD T LD T T ZA LD LD T LD ZA T LD T T
Trnava 12.55 | 13.25 | 13.55 | 14.25 | 14.48 | 14.55 | 15.25 15.55 16.25 | 16.46 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 17.55 | 18.25 | 18.39 | 18.48 | 18.55 | 19.25 | 19.55 | 20.22 | 20.25 | 20.50 | 20.55 | 22.34
Cifer 13.02 | 13.33 | 14.02 | 14.33 | 15.02 | 15.33 16.02 16.33 | 17.02 | 17.33 | 18.02 | 18.02 | 18.33 | | 19.02 | 19.33 | 20.02 | 20.33 | 21.03 | 22.41
Bahor 13.06 | 13.36 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 16.06 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.06 | 18.36 | | 19.06 | 19.36 | 20.06 | 20.36 | 21.07 | 22.45
Senkvice 1313 | 1343 | 1413 | 1443 | 15.02 | 15.13 | 15.53 16.13 1643 | 17.00 | 1713 | 17.43 | 18.13 | 18.13 | 18.43 | 19.02 | 1912 | 19.43 | 20.13 | 20.43 | 21.14 | 22.52
Pezinok 1319 | 1349 | 1419 | 1449 | 15.08 | 1519 | 1559 | 16.11 | 16.19 | 16.42 | 16.49 | 17.07 | 1719 | 17.49 | 18.19 | 18.19 | 18.49 | 18.56 | 19.08 | 19.19 | 19.49 | 20.19 | 20.39 | 20.48 | 21.11 | 21.20 | 22.58
Pezinok zastavka 1322 | 1352 | 14.22 | 14.52 | 15.22 | 16.02 | 16.22 | 16.45 | 16.52 | 17.22 | 1752 | 1822 | 18.22 | 18.52 | | 19.22 | 19.52 | 20.22 | 20.52 | 21.23 | 23.01
Svaty Jur 1325 | 13.56 | 14.25 | 14.56 | 15.25 | 16.05 | 16.25 | 16.48 | 16.56 | 17.25 | 17.56 | 1825 | 18.25 | 18.56 | | 19.25 | 19.56 | 20.25 | 20.56 | 21.27 | 23.04
Bratislava Raca 13.30 | 14.01 | 14.30 | 15.01 | 15.30 | 16.10 | 16.30 | 16.53 | 17.01 | 17.30 | 18.01 | 18.30 | 18.30 | 19.01 | | 19.30 | 20.01 | 20.30 | 21.01 | 2132 | 23.09
Bratislava predmestie < 14.07 < 15.07 < < 16.17 < < < 17.07 < < 18.07 < < 19.07 < < < 20.07 < < 21.07 < < <
Bratislava - Nové Mesto < 14.12 < 1512 < < 16.21 < < < 17.12 < < 18.12 < < 19.12 < < < 20.12 < < 2112 < < <
Bratislava Vinohrady 13.35 < 14.35 < 15.18 | 15.35 < 16.20 | 16.35 | 16.56 < 1717 | 17.35 < 18.35 | 18.35 < 19.06 | 19.18 | 19.35 < 20.35 | 20.49 < 2122 | 21.36 | 23.14
Bratislava hl.st. 13.42 < 14.42 < 15.24 | 15.42 < 16.26 | 16.42 | 17.02 < 17.24 | 17.42 < 18.42 | 18.42 < 19.13 | 19.24 | 19.42 < 20.42 | 20.56 < 21.29 | 2142 | 23.21
Do stanice Breclav Malacky
Vysvetlivky: —ide v sobotu, nedelu a Statom uznané sviatky —ide v sobotu, nedelu a Statom uznané sviatky, v obdobi od 22.12. do 6.1. ide denne —ide vnedelua 1.1.,22.4., 28.10., nejde 23.-30.12., 21.4., 30.6.-25.8., 27.10.

- ide v pracovné dni, nejde od 22.12. do 6.1. m —ide vnedelua224.,15,85.,29.8., nejde 23.12,, 30.12,, 21.4. —ide v nedelu a 22.4., nejde 23.12., 30.12., 21.4., 30.6.-31.8.



CESTOVNY PORIADOK VLAKOV NA TRATI

BRATISLAVA - PEZINOK - TRNAVA

PLATNY OD 9. 12. 2018 DO 14. 12. 2019

Poznamky Fll0 X | R R B By B
Gislo viaku | &8| 8| 8|z |g|B8|g|E|s|&g|&|s|s5|s|s|88|s|s|s5|s|8|&|B88|3]| 5 |&z8
- @ 15 « 15 1) @ — 15 15 > ) t) ) > ) > o «— ) bl ) E) ) E) o « ) » o «
Zo stanice Kuty Kuty Kuty Kuty Kty
Bratislava hl.st. 4.18 4.18 4.50 5.18 6.18 6.18 6.36 6.48 7.8 7.18 < 8.18 < 9.18 < 10.18 | 10.36 < 11.18 < 12.18 < 13.18 | 13.36 < 14.18 | 14.36
Bratislava Vinohrady 4.24 4.24 4.55 5.23 6.24 6.24 6.41 6.53 7.24 7.24 < 8.24 < 9.24 < 10.24 | 10.41 < 11.24 < 12.24 < 1324 | 1341 < 14.24 | 1441
Bratislava - Nové Mesto < < < < < < < < < < 7.39 < 8.39 < 9.39 < < 10.39 < 11.36 < 12.39 < < 13.39 < <
Bratislava predmestie < < < < < < < < < < 743 < 8.43 < 9.43 < < 10.43 < 11.40 < 12.43 < < 13.43 < <
Bratislava Raca 4.27 4.27 4.59 5.27 6.27 6.27 | 6.56 7.27 7.27 748 8.27 8.48 9.27 948 | 10.27 | 1048 | 11.27 | 1145 | 12.27 | 1248 | 13.27 | 1348 | 14.27 |
Svaty Jur 4.33 4.33 5.05 5.33 6.33 6.33 | 7.02 7.33 7.33 7.54 8.33 8.54 9.33 9.54 | 10.33 | 1054 | 11.33 | 1151 | 12.33 | 12.54 | 13.33 | 13.54 | 14.33 |
Pezinok zastavka 4.37 4.37 5.08 5.36 6.37 6.37 | 7.06 7.37 7.37 7.58 8.37 8.58 9.37 958 | 10.37 | 10.58 | 11.37 | 12.37 | 12.58 | 13.37 | 13.58 | 14.37 |
Pezinok 4.41 4.41 5.12 5.40 6.41 6.41 6.52 7.10 7.40 741 8.01 8.41 9.01 941 | 10.01 | 1041 | 10.52 | 11.01 | 11.41 | 11.55 | 12.41 | 13.01 | 13.41 | 13.52 | 14.01 | 14.41 | 14.52
Senkvice 447 447 547 6.47 6.47 6.59 7.16 747 8.08 8.47 9.08 947 | 10.08 | 1047 | 10.59 | 11.08 | 11.47 | 12.01 | 1247 | 13.08 | 13.47 | 13.58 | 14.08 | 14.47 | 14.59
Bahor 4.54 4.54 5.53 6.54 6.54 | 7.23 7.54 8.14 8.54 9.14 9.54 | 10.14 | 10.54 | 1114 | 11.54 | 12.07 | 12.54 | 13.14 | 13.54 | 14.14 | 14.54 |
Cifer 4.58 4.58 5.58 6.58 6.58 | 1.27 7.58 8.18 8.58 9.18 9.58 | 10.18 | 10.58 | 1118 | 11.58 | 1211 | 12.58 | 13.18 | 13.58 | 14.18 | 14.58 |
Trnava 5.05 5.05 6.05 7.05 7.05 712 7.34 8.05 8.25 9.05 9.25 | 10.05 | 10.25 | 11.05 | 10.12 | 11.25 | 12.05 | 12.18 | 13.05 | 13.25 | 14.05 | 14.12 | 14.25 | 15.05 | 15.12
Do stanice LD LD PK LD LD LD LD LD PK LD T LD T LD T LD LD T LD T LD T LD TN T LD LD
Poznamky R R R R
" ® > 0 @ > K= w0 > [T:3 [ X = ~ > @ ~ ~ x_mTT -] > N~ - - © 7+ 7] 7] ~ =2
Cislo viaku S |Z2| § (@2 & |88 8 | 2 |88 | 8 |88 | g | 8 |s3| § | &g | & |a8| 2| s | 2| 8|18|12 |2 ]| 8
™ -~ el -~ ™ - o~ ™ - @ - o~ o - o o~ el - @ @ @ @ @ @ @ ™
Zo stanice Kty Malacky Kuty Malacky Malacky
Bratislava hl.st. < 15.06 | 15.18 | 15.36 < 15.52 | 16.18 | 16.18 | 16.36 < 16.54 | 17.18 | 17.18 | 17.36 < 18.18 | 18.18 | 18.36 < 19.18 < 20.18 < 21.30 | 22.28 | 23.28
Bratislava Vinohrady < 1512 | 15.24 | 1541 < 15.58 | 16.24 | 16.24 | 16.41 < 17.00 | 17.24 | 17.24 | 17.41 < 18.24 | 18.24 | 18.41 < 19.24 < 20.24 < 21.36 | 22.34 | 23.33
Bratislava - Nové Mesto 14.39 < < < 15.39 < < < < 16.39 < < < < 17.39 < < < 18.39 < 19.39 < 20.39 < < <
Bratislava predmestie 14.43 < < < 15.43 < < < 16.43 < < < < 1743 < < < 18.43 < 19.43 < 20.44 < < <
Bratislava Raca 14.48 | 15.27 | 15.48 | 16.27 | 16.27 | 1648 | 17.03 | 17.27 | 17.27 | 1748 | 18.27 | 18.27 | 1848 | 19.27 | 19.48 | 20.27 | 2049 | 2139 | 22.37 | 23.37
Svaty Jur 14.54 | 15.33 | 15.55 | 16.33 | 16.33 | 16.54 | 17.10 | 17.33 | 17.33 | 17.54 | 18.33 | 18.33 | 18.54 | 19.33 | 19.54 | 20.33 | 20.55 | 2145 | 22.43 | 23.43
Pezinok zastavka 14.58 | 15.37 | 15.58 | 16.37 | 16.37 | 16.58 | 17.37 | 17.37 | | 18.37 | 18.37 | 18.58 | 19.37 | 19.58 | 20.37 | 20.58 | 2149 | 2247 | 23.47
Pezinok 15.01 | 15.22 | 1541 | 15.52 | 16.02 | 16.08 | 16.41 | 16.41 | 16.53 | 17.01 | 17.15 | 17.41 | 17.41 | 17.52 | 18.00 | 18.41 | 18.41 | 18.52 | 19.01 | 19.41 | 20.01 | 2041 | 21.02 | 21.53 | 22.51 | 23.51
Senkvice 15.08 1547 | 15.58 | 16.08 16.47 | 16.47 | 17.00 | 17.08 1747 | 1747 | 1759 | 18.06 | 1847 | 18.47 | 1859 | 19.08 | 1947 | 20.08 | 20.47 | 21.08 | 21.59 | 22.57 | 23.58
Béhori 15.14 15.54 | 16.14 16.54 | 16.54 | 17.14 17.54 | 17.54 | | 18.54 | 1854 | 19.14 | 19.54 | 20.14 | 20.54 | 21.14 | 22.06 | 23.04 | 0.04
Cifer 15.18 15.58 | 16.17 16.58 | 16.58 | 17.18 17.58 | 17.58 | 18.13 | 18.58 | 18.58 | 19.18 | 19.58 | 20.18 | 20.58 | 21.18 | 22.10 | 23.08 | 0.09
Trnava 15.25 16.05 | 16.12 | 16.25 17.05 | 17.05 | 17.15 | 17.25 18.05 | 18.05 | 18.12 | 18.20 | 19.05 | 19.05 | 19.12 | 19.25 | 20.05 | 20.25 | 21.05 | 21.26 | 22.17 | 23.15 | 0.16
Do stanice T PK LD N T PK LD T T T PK LD LD TN T LD LD LD T LD T T T LD T LD
Vysvetlivky: R -ide v pracovné dni —ide v pracovné dni, nejde od 22.12. do 6.1.

—ide v sobotu, nedelu a Stdtom uznané sviatky

- ide v sobotu, nedelu a Stdtom uznané sviatky, v obdobi od 23.12. do 7.1. ide denne




